
ALLEGATO “A” ALLA DELIBERAZIONE N. 751 DEL 20/09/2013     

PUBBLICA SELEZIONE PER SOLI TITOLI

DIRIGENTE SANITARIO DEL PROFILO PROFESSIONALE MEDICI

DISCIPLINA DI MEDICINA INTERNA

ELENCO CANDIDATI AMMESSI

N. CANDIDATO NATO A IL
1 ARESU MONICA CARBONIA 09/01/73

2 ARRU PATRIZIA CAGLIARI 30/09/76

3 BECCIU FRANCESCA SASSARI 25/07/81

4 BIANCU MARIA CHIARA OZIERI 10/12/79

5 CALVISI STEFANIA LAURA NUORO 02/01/80

6 CAPPAI MARIA SIRIA CAGLIARI 02/10/67

7 CATTARI GIOVANNA SASSARI 12/03/79

8 CHESSA DONATELLA SASSARI 04/05/82

9 DEIDDA SILVIA LANUSEI 21/04/82

10 DORE GIOVANNA OZIERI 01/09/82

11 FERNANDEZ CESAR GARCIA MALAGA (SPAGNA) 28/12/82

12 LAI ROBERTA SASSARI 19/05/81

13 MURGIA ANNA FABIOLA CARBONIA 29/06/73

14 OGGIANO GIACOMINA SASSARI 06/07/80

15 OLLA CLAUDIA CAGLIARI 23/03/79

16 PANZONE FILOMENA ORISTANO 19/02/80

17 PATTERI ELENA LANUSEI 16/06/79

18 PEDDITZI EMILIO CAGLIARI 04/10/80

19 PIRAS BARBARA SASSARI 05/07/81

20 PIRAS PIERO LODE' 29/06/77

21 PORCEDDU CATERINA CAGLIARI 29/12/73

22 SABA FEDERICA SAN GAVINO MONREALE 04/10/76

23 SODDU ANDREA SASSARI 07/04/80

24 SPADA STEFANIA MASULLAS 08/08/66

25 SPADA VALENTINA SASSARI 31/12/81

IL DIRETTORE GENERALE

Dottor Mariano Meloni

P.Ciulu



ALLEGATO “B” ALLA DELIBERAZIONE N. 751  DEL 20/09/2013     

PUBBLICA SELEZIONE PER SOLI TITOLI

DIRIGENTE SANITARIO DEL PROFILO PROFESSIONALE MEDICI

DISCIPLINA DI MEDICINA INTERNA

PUNTEGGIO ATTRIBUITO PER I TITOLI POSSEDUTI DAI CANDIDATI

N. CANDIDATO PUNTEGGIO TITOLI

1 ARESU MONICA 2,747

2 ARRU PATRIZIA 3,560

3 BECCIU FRANCESCA 2,219

4 BIANCU MARIA CHIARA 4,804

5 CALVISI STEFANIA LAURA 3,096

6 CAPPAI MARIA SIRIA 3,080

7 CATTARI GIOVANNA 2,510

8 CHESSA DONATELLA 2,804

9 DEIDDA SILVIA 3,114

10 DORE GIOVANNA 1,762

11 FERNANDEZ CESAR GARCIA 2,740

12 LAI ROBERTA 2,100

13 MURGIA ANNA FABIOLA 3,613

14 OGGIANO GIACOMINA 2,857

15 OLLA CLAUDIA 4,785

16 PANZONE FILOMENA 2,109

17 PATTERI ELENA 6,285

18 PEDDITZI EMILIO 2,888

19 PIRAS BARBARA 2,715

20 PIRAS PIERO 3,016

21 PORCEDDU CATERINA 9,048

22 SABA FEDERICA 2,060

23 SODDU ANDREA 4,228

24 SPADA STEFANIA 9,544

25 SPADA VALENTINA 3,368

IL DIRETTORE GENERALE

Dottor Mariano Meloni

P.Ciulu



ALLEGATO “C” ALLA DELIBERAZIONE N. 751   DEL 20/09/2013    

PUBBLICA SELEZIONE PER SOLI TITOLI

DIRIGENTE SANITARIO DEL PROFILO PROFESSIONALE MEDICI

DISCIPLINA DI MEDICINA INTERNA

GRADUATORIA FINALE

N. CANDIDATO PUNTEGGIO TITOLI

1 SPADA STEFANIA 9,544

2 PORCEDDU CATERINA 9,048

3 PATTERI ELENA 6,285

4 BIANCU MARIA CHIARA 4,804

5 OLLA CLAUDIA 4,785

6 SODDU ANDREA 4,228

7 MURGIA ANNA FABIOLA 3,613

8 ARRU PATRIZIA 3,560

9 SPADA VALENTINA 3,368

10 DEIDDA SILVIA 3,114

11 CALVISI STEFANIA LAURA 3,096

12 CAPPAI MARIA SIRIA 3,080

13 PIRAS PIERO 3,016

14 PEDDITZI EMILIO 2,888

15 OGGIANO GIACOMINA 2,857

16 CHESSA DONATELLA 2,804

17 ARESU MONICA 2,747

18 FERNANDEZ CESAR GARCIA 2,740

19 PIRAS BARBARA 2,715

20 CATTARI GIOVANNA 2,510

21 BECCIU FRANCESCA 2,219

22 PANZONE FILOMENA 2,109

23 LAI ROBERTA 2,100

24 SABA FEDERICA 2,060

25 DORE GIOVANNA 1,762

IL DIRETTORE GENERALE

Dottor Mariano Meloni

P.Ciulu
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